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Hyvä abiturientti!      13.2.2023 
 
Joensuun Aikuislukion ylioppilaskokeet järjestetään Joensuun Tiedepuistolla osoitteessa Länsikatu 15. 
Saavuthan ylioppilaskokeeseen koeaamuna viimeistään kello 8.20 Tiedepuiston pääaulaan. Jos saavut 
Tiedepuistolle autolla, käytäthän Raviradan pysäköintialuetta. Pysäköintialueelta Tiedepuistolle 
kävelemiseen on hyvä varata aikaa ylimääräiset viisitoista minuuttia. 
 
HUOM! Poikkeuksena lyhyen kielen ylioppilaskoe (englanti, ranska, espanja, saksa, venäjä), joka 
järjestetään torstaina 16.3. Joensuun Normaalikoulun lukiolla osoitteessa Opiskelijankatu 2.  
 
Jos et pääse saapumaan kokeeseen tai sairastut ennen koetta, soita ja ilmoita poissaolostasi: 

- apulaisrehtorille 050 46 89 247 (Mari Pesonen) tai 
- opinto-ohjaajalle 050 46 51 185 (Mikko Varis) tai 
- koulusihteerille 050 439 1059 (Marja-Leena Hämäläinen)  

 
Kirjoituksiin voi osallistua vain terveenä. Kokeessa voi käyttää maskia oman harkinnan mukaisesti.  
Jos sinulla on flunssan tai muun sairauden oireita, jää kotiin ja ilmoita poissaolostasi koululle. 
Ilmoita myös koululle, mielellään jo ennen kirjoituspäivää, mikäli et jostakin muusta syystä ole tulossa 
kokeeseen. 
 
KOETILOIHIN SAAPUMINEN: 
 
Joensuu-Sali: Saavu Tiedepuiston pääaulaan (Länsikatu 15) ja nouse hissillä kolmanteen kerrokseen. 
Joensuu-saliin pääset myös Tiedepuiston 3A-rakennuksen iltaopetuksen sisäänkäynnistä: nouse raput 
kolmanteen kerrokseen ja seuraa opasteita lasiputkea pitkin päärakennukseen.  
 
Louhela-Sali: Saavu Tiedepuiston pääaulaan (Länsikatu 15) ja kävele aulan läpi suoraan Louhela-saliin, 
jonka ovi on pääaulan hissien vasemmalla puolella. Ulkovaatteet tulee jättää naulakoihin, jotka löytyvät 
myös pääaulasta vasemmalta. Wc-tilat ovat aulassa vasemmalla.  
 
Jos kirjoitat pienryhmässä ja/tai sinulla on lisäaikaa, saavu luokan 210/211 eteen. Luokkaan 210/211 
löydät Tiedepuiston 3A-rakennuksen iltaopetuksen sisäänkäynnistä: nouse hissillä tai rappuja ylös toisen 
kerrokseen. Seuraa opasteita lasiputkea pitkin päärakennukseen. Käänny putken jälkeen oikealle 
käytävälle, jossa luokat sijaitsevat. Jos tulet sisään Tiedepuiston pääaulasta, nouse hissillä toiseen 
kerrokseen ja seuraa opasteita. 
 
KOEPÄIVÄT JA TILAT: 
 
ti 14.3. Äidinkieli, lukutaidon koe + suomi toisena kielenä -koe (Louhela-Sali ja luokat 210+211,  
 pienryhmä + lisäaika) 
to 16.3.  Lyhyen kielen koe NORSSILLA 
pe 17.3. Äidinkieli, kirjoitustaidon koe (Louhela-Sali ja luokat 210, 211 pienryhmä + lisäaika) 
ma 20.3.  Vieras kieli, pitkä oppimäärä (Joensuu-Sali ja luokat 210, 211 pienryhmä + lisäaika) 
ke 22.3.   Pitkä ja lyhyt matematiikka (Louhela-Sali ja luokka 211 pienryhmä + lisäaika) 
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pe 24.3.  Reaalikoe: psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia (Louhela-Sali ja luokka 211, 
 pienryhmä + lisäaika) 
ma 27.3. Toinen kotimainen kieli, ruotsi, pitkä ja keskipitkä oppimäärä (Joensuu-Sali ja luokka 211 

pienryhmä + lisäaika) 
ke 29.3.   Reaalikoe: uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto  
 (Joensuu-Sali ja luokat 210, 211 pienryhmä + lisäaika) 
 
HUOM! Kokelaat eivät saa tuoda koetilaisuuteen matkapuhelimia tai muita viestintävälineitä 
(Ylioppilastutkintolautakunnan yleiset määräykset ja ohjeet, luku 1.8). Koulu ei myöskään järjestä 
valvottua narikkaa/säilytystä kokelaiden tavaroille. 
 
OHJEITA KIRJOITTAJILLE: 
 

 Koululle ei saa saapua sairaana eikä oireisena (nuha, flunssa, kuume, vatsaoireet, päänsärky, 
lihaskipu, kurkkukipu, pahoinvointi, oksentelu, ripuli). Oireinen kokelas vaarantaa saapumisellaan 
yli sadan muun kokelaan ylioppilaskirjoitukset! 

 Tarvitset mukaan:  
o 1.) henkilöllisyystodistus 
o 2.) Abitti-yhteensopiva tietokone, laturi ja langalliset kuulokkeet sekä langallinen hiiri. 
Etsi ajoissa tarvittavat varusteet lainaan perheenjäseniltä tai ystäväpiiristä ja testaa niiden 
yhteensopivuus sekä toimivuus Abitissa. Koululla ei ole tarjota kokelaille lainavarusteita.  

 Lisäksi suosittelemme ottamaan mukaan: 
o 3.) kirjoitusvälineet koevastausten luonnostelua varten (paperille luonnosteleminen), 

(koululla ei ole “lainakyniä” tms.) 
o 4.) eväät (ilman käärepapereita läpinäkyvissä kelmuissa tai rasioissa, jugurtit ja juomat 

ovat sallittuja alkuperäispakkauksissaan) 
o 5.) käsihuuhdetta ja suu-nenäsuojaimia (läpinäkyvässä pussissa) 
o 6.) oman mahdollisen hoitotasapainossa olevan perussairauden kuten migreenin, 

kroonisen selkäkivun tai diabeteksen vaatimat itsehoitotarvikkeet (ei tarvitse tuoda 
lääkärintodistusta) 

Koepäivänä 
 Saavu paikalle viimeistään klo 8.20   
 Jätä takkisi ja muut tavarasi Tiedepuiston 1. kerroksen pääaulan naulakoihin 
 Koeaika on klo 9 – 15, kokeesta saa poistua aikaisintaan kello 12.00 
 Salin eteen on varattu eväskoreja, joissa voit tuoda omat evääsi kokeeseen 
 Lista istumapaikan numeroista ja kokelasnumeroista on koetilan ulkopuolella, tarkista omasi. 

Pese kätesi ennen koetilaan menoa ja siirry sitten pyydettäessä istumaan saliin. 
 WC:ssä käynti kokeen aikana tapahtuu aina valvojan luvalla, toimi seuraavasti, jos haluat 

WC:hen: 
- Nosta käsi merkiksi 
- Pimennä näyttösi ja käännä luonnostelupaperit nurin 
- Voit poistua paikaltasi WC:hen, kun valvoja antaa sinulle merkin (esim. nyökkäys) 
Vessassa on naisten hygieniatuotteita, niitä ei tuoda mukana kokeeseen. 
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 Jos sinulta putoaa jotain lattialle tai tarvitset apua kokeen aikana, nosta kätesi ylös, niin valvoja 
tulee auttamaan sinua. 
 

Kokelas, joka syyllistyy vilpilliseen toimintaan, vilpin yritykseen tai tutkintojärjestyksen törkeään 
rikkomiseen, menettää kyseisen kokeen sekä kaikki muutkin saman tutkintokerran kokeet hylätään.  
 
ENNEN KOETTA: 
 

 ABITTI-TREENIT maanantaina 27.2 klo 17-18 tai keskiviikkona 1.3. klo 19-20 Tiedepuistolla 3A-
rakennuksen 2. kerroksen auditoriossa 

o Varmistathan, että osaat käynnistää koneesi USB-muistitikulta Abitti-koejärjestelmään ja 
käyttää koejärjestelmässä olevia eri ohjelmia.  

 ABI-INFO torstaina 23.2. klo 18.25-18.45 auditoriossa 
 Muistathan myös vastata tvt-opettajien Timon ja Jannen laatimaan sähköiseen Abitti- ja yo-

varustuskyselyyn! 
 
Tutustuthan vielä huolella Ylioppilastutkintolautakunnan tiedotteeseen kokelaille:  
https://www.ylioppilastutkinto.fi/ylioppilastutkinto/kokelaille 
 
YTL:n sivuilta löydät myös päivitetyt ohjeet digitaaliseen ylioppilaskokeeseen:  
https://www.ylioppilastutkinto.fi/ylioppilastutkinto/kokelaille/kokelaan-ohje 
  
ONNEA URAKKAAN!   
 
Marit & Mikko 


